
Janské Lázně
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.631090N, 15.781809E

Nadmořská výška: 519 m n. m. První pís. zmínka: 1552 (472 let) Katastrální výměra: 1 373 ha

Počet obyvatel: 648 PSČ: 542 25

Adresa URL: www.janske-lazne.cz

Počet obyvatel obce Janské Lázně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

29 294 39 286 648

Historie počtu obyvatel obce Janské Lázně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 29 294 39 286 -22 648
1.1.2023 37 300 42 291 3 670
1.1.2022 33 306 43 285 -25 667
1.1.2021 39 307 44 302 -10 692
1.1.2020 39 313 49 301 -8 702
1.1.2019 38 317 49 306 -8 710
1.1.2018 39 327 47 305 -6 718
1.1.2017 44 326 43 311 -12 724
1.1.2016 47 327 37 325 -15 736
1.1.2015 54 328 37 332 -30 751
1.1.2014 56 347 38 340 -9 781
1.1.2013 58 348 37 347 790
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